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Gjutning är den rakaste vägen till en färdig 
produkt, och ger dessutom stor frihet till 
elegant design och viktbesparande kon-
struktioner. Att leverera en gjuten produkt 
är bara en del av vårt erbjudande. Grov-
bearbetning, färdigbearbetning, ytbehan-
dling och montering är andra tjänster som 
vi tillhandahåller.

Nätverk av leverantörer
Du kan dra nytta av vårt internationella 
nätverk av leverantörer och övriga part-
ners.  Du kan vara säker på att  dina produk-
ter produceras hos rätt gjuteri. Bland våra 
leverantörer finns gjuterier för stål, segjärn, 
gråjärn samt tung- och lättmetaller. Oav-
sett vilket material du behöver har vi en 
lämplig leverantör. 

Våra gjuterier har olika specialiteter. Här 
finns alla typer av sandgjuterier samt press- 
och vacuumgjuterier. Och här finns gjuteri-
er som använder centrifugalgjutning, preci-
sionsgjutning och lost foam eller fullforms-
gjutning. Vi känner gjuteriernas inriktningar 
och deras specialiteter. Vi tar hand om all 
logistik och administration.

Långsiktig samverkan
Den information som vi inte har tillgänglig 
direkt finns hos våra partners. Hos våra 
leverantörer har vi tillgång till kunskapen 
hos ett stort antal experter. Dessutom er-
bjuder vi lösningar som oftast minskar dina 
totala kostnader.

Inom Stena Stål har vi lång erfarenhet av gjutgods och vi kan hjälpa dig att välja gjut-
metod och gjutlegering.   Vi  är gärna din samtalspartner under  produktutvecklingen. 
Och vår samlade kompetens står till ditt förfogande

Stena Stål levererar 
det stål du vill ha, i det 
utförande du behöver
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Vi levererar det stål du vill ha, så som du vill ha det. 
I det nya Stena Stål har vi ännu större möjligheter att 
tillgodose dina krav på allt från lagerhållning, snabba 
leveranser och vidareförädlade produkter, till specia-
listkompetenser och helhetslösningar.
   Vi erbjuder ett brett sortiment av stålprodukter som 
till exempel balk, armering, rör och plåt. Dessutom är 
vi ledande inom figurskärning, CNC-bearbetning, kon-

struktionsstål, verktygsstål och specialstål. 
   Stena Stål står genom förvärven av Eurosteel-grup-
pen och Nomeko bättre rustade än någonsin. Tillsam-
mans har vi många års erfarenhet och kompetens 
samlad. 
   Vi är övertygade om att det blir enklare för dig som 
kund om vi finns nära dig. Därför finns vi idag på tjugo 
platser över hela Sverige och även i Norge.

Det nya Stena Stål
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